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EVELINE BRAZILIAN BODY Shimmer do ciała ze złotym
pyłem 150ml
 

Cena: 25,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać olejek

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWyjątkowa formuła, wzbogacona o drobinki złota, nie tylko doskonale nawilża i wygładza ciało, ale także sprawia, że staje się ono po
prostu magiczne. Złote drobinki skutecznie zatuszują wszelkie niedoskonałości, jednocześnie wyrównując koloryt i dodając blasku.
Działanie Shimmera opiera się na mocnych właściwościach naturalnych olejków, takich jak arganowy, makadamia, migdałowy, moringa
oraz abisyński. To prawdziwe rarytasy w świecie pielęgnacji, które dogłębnie odżywią i nawilżą skórę. Dodatkowo, witamina E zawarta w
produkcie nie tylko zadba o jej kompleksową pielęgnację, ale także poprawi koloryt. Ale to nie wszystko! Shimmer nie tylko działa cuda
na Twoją skórę, ale również na zmysły. Jego wyjątkowy zapach przywoła wspomnienia pięknych, ciepłych dni, dodając magii każdemu
użyciu.BENEFITDogłębnie nawilża skórę, pozostawiając ją miękką i elastycznąDrobinki złota nadają skórze niezwykłą gładkośćMaskuje
niedoskonałości skóry i sprawia, że wygląda ona jednolicie i promiennieWygładza skórę nadając jej zdrowy i jednolity wyglądWyjątkowy
zapach przywołuje wspomnienia pięknych, ciepłych dni lataFormuła ma lekką, delikatną konsystencjęOdpowiedni dla weganSposób
użyciaNałóż shimmer na dłonie lub zwilżony pędzelek. Aplikuj na nogi, ramiona i dekolt. Poczekaj kilka minut, aż kosmetyk zaschnie.
Przed użyciem wstrząśnij.SkładAqua (Water), Glycerin, Mica, Isononyl Isononanoate, Propanediol, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium
Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, C13-15 Alkane, PVP, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Crambe Abyssinica
Seed Oil, Moringa Oleifera Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olus Oil, Citrullus Lanatus Fruit Extract, Tocopheryl Acetate,
Tocopherol, Phenoxyethanol, Hydroxyacetophenone, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance),
Polybutene, Calcium Aluminum Borosilicate, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Citric Acid, Tin Oxide, Disodium EDTA, Alpha-Isomethyl
Ionone, Coumarin, Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77491 (Iron Oxide).
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